
Vervallen verklaren grafrechten 

Burgemeester en wethouders van Lingewaard; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet, de Wet op de lijkbezorging en artikel 17, lid 2c van de Be- 

heerverordening gemeentelijke begraafplaatsen Lingewaard 2023; 

rekening houdende met een vooraankondiging op 12 maart 2025 in Het Gemeentenieuws en op 12 

maart 2025 in Het Gemeenteblad; 

besluiten: 

Het grafrecht op de volgende particuliere graven vervallen te verklaren: 

Overledene Grafnummer Begraafplaats 

Tessa Helena Maria Slendebroek (2-12-2006) HO-03-062 De Hoeve in Huissen 

Cornelis van Roosendaal (11-4-1933) HO-03-065 De Hoeve in Huissen 

Andries Koster (29-12-1928) HO-03-144 De Hoeve in Huissen 

Gereserveerd HO-03-145 De Hoeve in Huissen 

Catharina Maria Douma (27-5-1914) HO-04-175 De Hoeve in Huissen 

Vincentius Jacobus Huberts (11-9-1969) HO-05-021 De Hoeve in Huissen 

Elke Ryssel (20-9-1953) HO-06-063A De Hoeve in Huissen 

Hendrikus Driesen (23-7-1948) HO-08-172 De Hoeve in Huissen 

Gerda Wilhelmina Wouters (27-4-1915) HO-9A-355 De Hoeve in Huissen 

W.P.H. Hafke (17-11-1959) HO-10-147A De Hoeve in Huissen 

Arnoldus Hermanus Dolphijn (6-2-1913) HO-11-015 De Hoeve in Huissen 

Johanna Steijns (9-11-1912) HO-11-016 De Hoeve in Huissen 

Theodora Gerarda Jacoba Damen (20-8-1939) HO-11-236 De Hoeve in Huissen 

Maria Wilhelmina Driesen (14-8-1947) HO-12-149 De Hoeve in Huissen 

Sebastian Peter Sletterink (25-5-1979) ZA-J-168 Zandvoortsestraat in Gendt 

Johan Gerardus Jansen (3-9-1924) ZA-J-184 Zandvoortsestraat in Gendt 

Catharina Wilhelmina Derksen (15-8-1914) ZA-J-191 Zandvoortsestraat in Gendt 

A.C.H. Reuvers (25-8-1940), Gerardus Reuvers (4-1-1944) 

en Wim Reuvers (4-4-1947) 

ZA-UM-002 Zandvoortsestraat in Gendt 

Johannes Wilhelmus Hendrikus Kuster (16-4-1969) en 

Hendrikus Wilhelmus Johan Kuster (21-2-1943) 

ZA-UM-036 Zandvoortsestraat in Gendt 

Rika Antonia Cornelia van Lent (10-10-1927) ZA-UM-043 Zandvoortsestraat in Gendt 

Bezwaarschrift en voorlopige voorziening 

Wanneer u het niet eens bent met dit besluit kunt u bezwaar maken. Dit staat in de Algemene wet be- 

stuursrecht (Awb). U dient dan binnen zes weken na de dag van bekendmaking een bezwaarschrift in 

te dienen bij het bestuursorgaan, het college van burgemeester en wethouders. U kunt op twee manieren 

bezwaar maken, per webformulier en per brief. 

U kunt online bezwaar maken via een webformulier op www.lingewaard.nl. U komt hier via de zoekop- 

dracht ‘bezwaar maken’. Voor het indienen van een digitaal bezwaarschrift is wel een elektronische 

handtekening nodig (DigiD). Op genoemde website kunt u lezen hoe u online bezwaar kunt maken. 

U kunt ook nog steeds per brief een bezwaar indienen. In die brief, een bezwaarschrift, zet u in ieder 

geval het volgende: uw naam en adres, de datum, een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar 

maakt en de reden van het bezwaar (motivering). U dient het bezwaarschrift ook te ondertekenen met 

uw handtekening. Deze brief kunt u sturen naar College van B&W, Postbus 15, 6680 AA Bemmel. 

Het indienen van een bezwaarschrift kost u geen geld. 

Het bezwaarschrift stopt de werking van het besluit niet. Om de werking van een besluit tijdelijk te 

stoppen, dus te laten schorsen, is een beslissing van de Voorzieningenrechter nodig. Er moet wel 

sprake zijn van een spoedeisend belang. Hiervoor moet u dan een verzoek om voorlopige voorziening 

indienen bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Gelderland. Het adres hiervan is: Postbus 9030, 

6800 EM Arnhem. U kunt ook digitaal een verzoek om voorlopige voorziening indienen via de website 

www.rechtspraak.nl. Indienen van een verzoek om voorlopige voorziening gebeurt tegelijk met het in- 

Nr. 155483 

GEMEENTEBLAD 10 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Lingewaard 

Gemeenteblad 2025 nr. 155483 10 april 2025 1 

https://www.lingewaard.nl/
https://www.rechtspraak.nl/


dienen van het bezwaarschrift of kort daarna. Voor het indienen van een verzoek om voorlopige voor- 

ziening moet u griffierecht betalen aan de rechtbank. 

Bemmel,   4 april 2025 

burgemeester en wethouders van Lingewaard, 

de secretaris, 

drs. I.P. van der Valk 

de burgemeester, 

dr. P.T.A.M. Kalfs 

Gemeenteblad 2025 nr. 155483 10 april 2025 2 


